

Fredag 10 november 2017

Karlsunds Fotbollsgala 2017

I helgen hade Karlsunds IF HFK sin egen fotbollsgala med spelare och ledare från klubbens A-lag samt styrelsemedlemmar, kansli och funktionärer.

Galan höll till på Restaurang 4:e våningen på Behrn Arena där vi sammanfattade årets fantastiska säsong med uppflyttningen till Division 1, och där det serverades god mat och delades ut utmärkelser. Se nedan våra vinnare!

Jubilarer

Om du som spelare når 50 A-lagsmatcher i seriespel får du som jubilar ett KIF-glas, och därefter var 50:e A-lagsmatch. I år har hela sex spelare nått de magiska gränserna (antal matcher i parantes nedan).



Simon Amin (59), Nabil Osman (61), Carl Grundel (65), Christer Lipovac (73), Anton Olsson (119) och Adam Molin (120).

Årets skyttekung i A-laget

– går till en spelare som bara blir bättre och bättre för varje år. Trots endast 21 år är detta fjärde året i rad som han blir prisad i tunga kategorier. För tredje året i rad blir han lagets skyttekung och i år slår han sitt personliga målrekord i Division 2 med hästlängder.

Årets skyttekung i A-laget med 22 mål på 25 matcher är **Adam Molin!**



Årets spelare

Årets spelare tilldelas den person som fått flest poäng under hela säsongen i division 2. Efter varje match har 2-3 personer som har sett matchen tillfrågats vilka tre spelare de tycker var bäst. 3 poäng för den bäste. Dessa personer varierar från match till match. Efter poängsättningen slås poängen ihop där de tre främsta spelarna med flest poäng får 3, 2 respektive 1 poäng.

Årets spelare har återigen visat sin stora betydelse för laget, både med och utan boll, där han match efter match alltid ger 100% och har under året fortsatt att utvecklats till en ännu bättre fotbollsspelare. Med 22 mål på 25 matcher blev han lagets skyttekung och totalt trea i serien. Årets spelare 2017 är **Adam Molin!**



Allt som allt blev det en fantastiskt trevlig kväll och vi ser nu med spänning fram emot nästa säsong! Tack till alla som varit delaktiga under denna säsong!